
Uchwała Nr XLIX/46/2022 
Rada Gminy Łukta 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku

sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi 

zmianami) - Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości o pow. 0,53 ha położonej w obrębie 

Kotkowo, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 122/2, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 

prowadzi księgę wieczystą KW EL 10/0001445 3/4, stanowiącej własność Gminy Łukta na 

nieruchomości:

- o pow. 0,21 ha położoną w obrębie Łukta, oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 605, dla której 

Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą KW EL10/00032510/4,

- o pow. 0,32 ha położoną w obrębie Łukta, oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 606, dla której 

Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą KW EL 10/00051714/3,

stanowiące własność Skarbu Państwa, a będące w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego -  

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Miłomłyn

§1

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, ze zm.) .), „Nieruchomości mogą być przedmiotem zamiany między 

Skarbem Państwa a jednostkami samorządu terytorialnego oraz między tymi jednostkami, 

bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości.”


